

8. Material, utrustning och läkemedel

Personal ska använda avsedd skyddsutrustning vid omhändertagande av somatiskt skadade på sjukhuset.

Vid sanering av kontaminerade av farligt ämne används saneringsdräkter som förvaras i Katastrofförrådet i anslutning till akutmottagningen.

Personal ska använda avsedd utrustning som finns i katastrofförrådet (jacka, byxor, hjälm och skyddsskor) vid omhändertagande av skadade på skadeplats.

Detaljerad förteckning över tillgängligt material finns i US katastrofförråd på akutmottagningen och i US Ledningscentralen. Här finns även anvisning för hur och när denna utrustning ska tas med till skadeområdet.

Vid brist på sjukvårdsmaterial i katastrofförrådet på akutmottagningen kan förstärkning begäras från US vårdavdelningar alternativt från Centraldepån i Norrköping som kan larmas av US särskilda sjukvårdsledning vid förhöjt beredskapsläge. Utrustningen avsedd för arbete på skadeplats kan även användas på sjukhuset vid behov.

Vad	Var	Anmärkning
Sjukvårdsgrupper US. Personlig bärbar sjukvårdsutrustning. (6 stycken väskor, kläder och utrustning till sjukvårdsgrupp).	Katastrofförrådet på akutmottagningen.	Personlig, 1 väska inkl. läkemedelsenhet i kylskåp/person, skall alltid medfölja till skadeplats.
Extra läkemedelslåda 3 st. (orange fiskelåda)	I kylskåp i Katastrofförrådet på akutmottagningen.	Till skadeplats vid behov eller när fler än en(1) sjukvårdsgrupp utgår
23 Saneringsdräkter samt röstförstärkare.	Katastrofförrådet på akutmottagningen.	Tas med till skadeplats vid kemolyckor, påklädning sker på skadeplats vb.
3 stycken blåa tygväskor med läkemedel för kemiska och toxiska ämnen	Katastrofförrådet på akutmottagningen.	Tas med till skadeplats av sjukvårdsgrupp vid bränder/kemolyckor.
Personliga dosimetrar (vid händelse med radiologiska och klyvningsbara ämnen)	Katastrofförrådet på akutmottagningen (hyllan under saneringsdräkterna)	

Vad	Var	Anmärkning
Extra respiratorer till US. (5 stycken äldre av modell Siemens, Servo Ventilator 300)	Katastrof/sängförråd, plan 09, hus 430, <i>matsalsbyggnaden</i>	O2 celler behöver monteras av CMIT före bruk.
Ca 30 st. sjukhussängar, 7st.undersökningsbritsar, 2 st. filtvagnar	Katastrof/sängförråd plan 09, hus 430, <i>matsalsbyggnaden.</i>	Sängarna servas och underhålls regelbundet. Lånas av olika avdelningar till vardags!
Skyltar för utomhusskyltning vid behov (förstärknings alt katastrofläge).	Finns färdigt på en släpkärra som är parkerad vid lastkaj på US.	Vaktmästare (ISS) hjälper till med utkörning/placering av dessa i samband med förstärkning/katastrofläge.
Akutschåp för särskilda läkemedel och antidoter	IVA plan 12, huvudblocket.	Nyckel finns på akutmottagningen, IVA och apotekservice på sjukhuset
Sterilt gods	Sterilcentralen	Den största delen av materialet förvaras osterilt. Personal kan larmas in vid behov. Larmlista finns på AnOpIva. Nyckel finns på akutmottagningen och operation Nord.
50 st. Syrgasmasker med reservoar, 10st Heimlich ventiler. 100st Infusionsaggregat. 100st Blodaggregat.	Katastrofförråd Akutmottagningen (alltid tillgängligt på akutmottagning enligt PM LiÖ 2007-75)	
100 st Infusion kristalloider (1000 ml) 50 st Infusion kolloider (500 ml)	Vätskelager på US lastkaj.	Öppnas av vaktmästare, ISS. Material hämtas av sjukvårdspersonal.